De prouincia Comari, Cap. xxxii.

COmari regio est in India, ubi polus arcticus uideri potest: ab insula uero Iaua usq; ad regionem istam uideri non potest: quũ omnes intermediae regiones ultra æquinoctialem sint circulũ. Est regio ista ualde syluestris, habetq; animalia multa & dissimilia animalibus aliarum regionum, præsertim simias

tim simias hominis effigiem exprimentes. Discurrunt quoq; illic leones & leopardi in magna copia.

De regno Eli, Caput xxxiii.

EVndo à prouincia Comari uersus plagam occidentalem per trecenta miliaria, peruenitur ad regnum Eli, quod proprium habet regem & propriam linguam. Incolæ eius idola colunt. Rex ditissimus est, habetq; thesauros multos, sed non est potens in populo: licet regio ipsa natura munita sit. Est in ea magna copia piperis, zinziberis & aliorum nobilium aromatum. Si quâdo nauis aliqua onerata præter rectorum eius intentionem ad illam prouinciam appulerit, puta tempestate aut alia necessitate id cogente, habitatores eius rapiunt quicquid in nauis inuenerint, gubernatoribusq; eius aiunt, Instituebatis ad aliam diuertere prouinciã cum mercibus uestris, sed deus noster & fortuna uos ad nos direxit, & idcirco accipimus quod deus & fortuna nobis miserunt. Sunt in hac regione multi leones & feræ agrestes.

De regno Melibar, Caput xxxiiii.

Post regnum Eli peruenitur ad regnum Melibar, quod in India maiori est ad occidentalem plagam, & habet regem proprium nulli tributarium, atq; linguam propriã. Incolæ eius idola colunt. Inueniuntur in hoc regno sicut & in regno Gozurath illi propinquo piratæ multi, qui singulis annis cum centum nauibus uagantur in mari, & capiunt transeuntes mercatores, atq; bona eorû prædantur. Ducunt secum uxores & filios, & tota æstate uersantur in mari, prædudentes mercatoribus semitam, ut non facile euadere possint laqueos eorû. Nam cum uiginti nauibus occupant in transuersum centum milliariû spatium, quinque milliariû spatio uni assignato nauis. Et quum uident aduentare nauem aliquam mercatorum bonis oneratam, signum faciunt cum fumo, proximiori id indicantes nauis, & hæc rursum nauis tertiæ sibi collateralis id significat, unde fit ut ferè in momento temporis omnium nauium gubernatores sciant adesse nauim quam diripiant. Concurrunt igitur tot naues quot necessariæ sunt ad prædandum nauem aduentitiam, & hominibus quidem captis nihil mali inferunt, sed exponunt eos in litus maris, & rogant eos, ut eant & alias adducant merces, transeantq; per terminos eorum. Est in hac regione mira abundantia piperis, zinziberis, & indicarum nucum.